



ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

ÁREA DE RESPONSABILIDADES

INFORME DE COMISIÓN

C.P. JOSÉ GUADALUPE ARAGÓN MENDEZ. TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SEMARNAT. PRESENTE.

FECHA: 7 DE DICIEMBRE DE 2022	
OFICIO DE COMISIÓN: OIC/TAR/0991/2022	
LUGAR: CHIHUAHUA CHIHUAHUA	Período: 29 y 30 de noviembre de
	2022

OBJETO DE LA COMISIÓN: Realizar las diligencias para notificar personalmente los oficios OIC/TAR/0985/2022 del 15 de noviembre y OIC/TAR/0996/2022 del 25 de noviembre ambos del año en curso, emitidos dentro de los expedientes administrativos R-0150/2022 y R-0166/2022 respectivamente.

Breve resumen de las Actividades: El día 29 de noviembre del año en curso, me constituí en las oficinas que ocupa la Delegación Federal de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales en el estado de Chihuahua, ubicado en: Calle Urano, número 4503, Colonia Satélite, Código Postal 31104, en el Estado de Chihuahua, Chihuahua; en Busca de los CC. GERMAN PEREZ ESPINOZA y KARLA IVETTE ESPINO MEZA, y una vez que fui atendido por las personas buscadas, se realizó de manera personal la diligencia de notificación de los oficios números OIC/TAR/0985/2022 del 15 de noviembre y OIC/TAR/0996/2022 del 25 de noviembre ambos del año en curso, emitidos dentro de los expedientes administrativos R-0150/2022 y R-0166/2022 respectivamente.

CONCLUSIONES: Se cumplió con el objetivo de la comisión.

RESULTADOS OBTENIDOS: Se realizó exitosamente la diligencia de notificación de los oficios números OIC/TAR/0985/2022 del 15 de noviembre y OIC/TAR/0996/2022 del 25 de noviembre ambos del año en curso, emitidos dentro de los expedientes administrativos R-0150/2022 y R-0166/2022 respectivamente.

LIC. GUILLEDMO ESTEBAN BARRÓN JUÁREZ

DECLARO, BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÍAN EN CASÓ CONTRARIO.

Av. Ejército Nacional, No. 223, Piso 20, Ala "A", Col Anáhuac, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11320, Cludad de México Tel. (55) 5490 2100, ext. 14521